
TERMINARZ KONSULTACJI na czas sesji letniej obowiązujący w terminie od 16.06- 30.06.2025. 

 

Lp. Nazwisko imię, tytuł/stopień Dane kontaktowe  

 Termin (dzień, godzina) KONSULTACJI  
w sem. letnim  

90 min pracownicy etatowi, (45 min ½ etatu) 
45 min. umowy cywilnoprawne w ciągu tygodnia 

1.   Borek Jolanta, dr j.borek@urad.edu.pl    

2.   Czerwonka Zuzanna, mgr z.czerwonka@urad.edu.pl  16.06.2025 r. godz 16:30 – 17:15 Teams 

23.06.2025 r. godz 16:30 – 17:15 Teams 

3.   Dąbrowska Anna, dr hab., prof. URad.  anna.dabrowska@urad.edu.pl  16.06.2025 r. godz. 11:30-13:00 pok. 142 

23.06.2025 r. godz. 11:30-13:00 pok. 142 

4.   Dąbrowski Tomasz, dr t.dabrowski@urad.edu.pl    

5.   Duszyk Adam, dr a.duszyk@urad.edu.pl    

6.   Dworakowska Klaudia, mgr k.dworakowska@urad.edu.pl    

7.   Fundowicz Sławomir, ks. dr hab. prof. URad. s.fundowicz@urad.edu.pl    

8.   Gąsior Sławomir, mgr s.gasior@urad.edu.pl   17.06 wtorek 9.15 - 10.00 i  30.06 poniedziałek 11.45 - 12.30 

9.   Głąbicka - Auleytner Katarzyna, prof. dr hab. k.auleytner@urad.edu.pl   wtorek g. 9.00-10.30. p.302 

10.   Gulińska Emilia, dr e.gulinska@urad.edu.pl   16.06.2025 r. godz. 9:45 – 11:15 
23.06.2025 godz. 9:45 – 11:15 

11.   Kacprzak Agnieszka, dr hab. prof. URad. a.kacprzak@urad.edu.pl    

12.   Kapusta Radosław, mgr r.kapusta@urad.edu.pl   Poniedziałek  16.06.2025 8.00-8-45 pok. 103 

13.   Kida Jadwiga, dr j.kida@urad.edu.pl   Wtorek 10:30-11:15 

14.   Kisilowska Helena, dr hab. prof. URad. h.kisilowska@urad.edu.pl   Piątek, godz. 11-13 s.136 

15.   Kobylski Piotr, dr p.kobylski@urad.edu.pl   Środa, 08.00-09.30 

16.   Kopeć Mirosław, dr m.kopec@urad.edu.pl    

17.   Kosztowniak Andrzej, mgr andrzej.kosztowniak@urad.edu.pl    

18.   Krzyżanowski Piotr, dr p.krzyzanowski@urad.edu.pl  20.06.2025 r. godz. 8.00-9.30 Teams 
27.06.2025 r. godz. 8.00-9.30 Teams 

19.  Lotko Małgorzata, dr hab. prof. URad.  m.lotko@urad.edu.pl   Czwartek 9.30-11.00 

20.   Łozińska-Piekarska Agnieszka, dr a.piekarska@urad.edu.pl    
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21.  Olszewski Mikołaj, dr  m.olszewski@urad.edu.pl   Wtorek, 17.06  8.00-9.30 

22.   Patyra Sławomir, dr hab. prof. URad. s.patyra@urad.edu.pl   27.06.2025 Piątek 9:30-11:00 pok. 145 

23.   Płachecka Magdalena, dr  magdalena.plachecka@urad.edu.pl   Poniedziałek, godzina 8:00-9:30, sala 103. 

24.   Pracka Małgorzata, dr m.pracka@urad.edu.pl    

25.   Siczek Katarzyna, dr k.siczek@urad.edu.pl    

26.   Składanek Bartłomiej, dr b.skladanek@urad.edu.pl   Środa, 10:00-11:30 

27.   Smarż Joanna, dr hab. prof. URad. j.smarz@urad.edu.pl   Środa 18.06 godz. 11.30-13.00 

28.   Stępień Maria, mgr m.stepien@urad.edu.pl   Środa 10-11:45 

29.   Ścibor Weronika, mgr w.scibor@urad.edu.pl   Piątek 9:00-9:45 pok. 138 

30.   Śwital Paweł, dr p.swital@urad.edu.pl  16.06.2025, g. 10.00-11.30 

23.06.2025, g. 10.00-11.30 
31.   Tokarski Adam, dr a.tokarski@urad.edu.pl   Wtorek godz. 15.30 - 17.00 

32.   Uliasz Marcin, dr hab., prof. ucz. m.uliasz@urad.edu.pl   Środa godz. 16.00 - 17.30 Teams 

33.   Ulijasz Bogusław, dr hab. prof. URad.  b.ulijasz@urad.edu.pl   Piątek, godz. 11-13 s.143 

34.   Warchoł Iwona, dr i.warchol@urad.edu.pl   Środa, 15.00-16.30, pokój 144 

35.   Wieczerzyńska Beata, dr b.wieczerzynska@urad.edu.pl   Środa 9.00 - 10.30 pok. 133 

36.   Wieczorek Mariusz, dr hab. prof. URad. m.wieczorek@urad.edu.pl   Środy, 8-9.30, s. 135 

37.   Wikiński Marek, dr m.wikinski@urad.edu.pl   Czwartki 13.00-14.30 sala 302  

38.   Wilczyńska Paulina, mgr p.wilczynska@urad.edu.pl   Czwartek 9:00-9:45 

39.   Witczak Damian, dr  d.witczak@urad.edu.pl  26.06. 11:00-13:00 sala 103; 30.06 11.00-12.30 sala 103 

40.   Wojtyła Wojciech, ks. dr hab., prof. URad.  w.wojtyla@urad.edu.pl    

41.   Zaremba Katarzyna, dr k.zaremba@urad.edu.pl   Wtorki 11.00-12.30 pok. 137. 

42.   Zieliński Grzegorz, ks. dr prof. ucz. g.zielinski@urad.edu.pl    

43.   Żuchowska - Grzywacz Monika, dr m.zuchowska@urad.edu.pl    
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